[image: ]
СОВЕТ
ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СОЗЫВ – 4
СЕССИЯ – IV

РЕШЕНИЕ

____________________                                                                   № __________

с. Шаумян

О внесении изменений в Решение Совета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 24.12.2019 года № 18 «О утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района»

В соответствии со статьей 28, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, в целях благоустройства на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, на основании Протеста Туапсинской транспортной прокуратуры от 18.04.2024 № 23/1-3-2024/9, Совет Шаумянского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:
1. Внести в Решение Совета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 24.12.2019 г. № 18 «О утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района» следующие изменения:
1.1 Пункт 5.1.13 исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с положениями Устава Шаумянского сельского поселения Туапсинского района и разместить его на официальном сайте администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района и в информационно-телекоммуционной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.
	4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Шаумянского сельского поселения
Туапсинского района						            Т.А. Делигевурян

[bookmark: _GoBack]

image1.png